
 
ATMINTINĖ 

 

Apie korupciją ir jos atvejus Panevėžio mokymo centre pranešti galite: 

1. tiesiogiai atvykę į Įstaigą ir pateikiant rašytinį pranešimą darbuotojui, atsakingam už 

korupcijos prevenciją ir kontrolę, adresu Staniūnų g. 68, auditoriaus kabinetas, 36143 

Panevėžys; 

2. atsiųsdami nustatytos formos arba laisvos formos1 pranešimą paštu įstaigai, adresu J. 

Basanavičiaus g. 23A, 36205 Panevėžys (po įstaigos pavadinimu ant voko turi būti 

nurodoma žyma „Kompetentingam subjektui asmeniškai“) arba elektroniniu paštu 

pranesk@paneveziomc.lt,  

3. Įstaigos interneto svetainės www.paneveziomc.lt skiltyje „Pranešėjų apsauga“, 

4. informuojant telefonu 8 640 33 662 (skambutis apmokestinamas pagal ryšio tiekėjo 

nustatytus tarifus); 

_____________________________________________________________ 

 

 1 Asmuo pranešantis informaciją laisva forma turi nurodyti (informacija teikiama 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymu): 

1. darbuotojo, padariusio pažeidimą, vardą, pavardę ir pareigas; 

2. pažeidimą pagrindžiančias aplinkybes; 

3. pažeidimo padarymo vietą, laiką ir pažeidimo pobūdį; 

4. jei žinoma, informaciją apie pažeidimo liudininką (-us), vardą, pavardę ir 

pareigas; 

5. jeigu informacija apie pažeidimą teikiama ne anonimiškai, nurodo: savo vardą, 

pavardę, asmens kodą, darbovietę, kitus kontaktinius duomenis; 

6. jei įmanoma, pateikiami bet kokie turimi dokumentai, duomenys ar informacija, 

atskleidžianti galimo pažeidimo požymius.  

Pateikiama informacija turi būti aiški, įskaitoma, suprantama, pasirašyta (jei tai nėra 

anoniminė informacija). 

Pateikiant informaciją anoniminiu būdu nebūtina nurodyti savo vardo, pavardės, adreso, 

pranešimo nebūtina pasirašyti. 

https://www.paneveziomc.lt/uploads/Korupcijos%20prevencija/PRANE%C5%A0IMAS%20APIE%20PA%C5%BDEIDIM%C4%84.docx
mailto:pranesk@paneveziomc.lt
tel:37064033662

